第8号様式 (第7条関係)

歩つ/7年 /月 /P日

町田市議会議長

彰切ちヒも`様

会 :派 名枷不

言牽代毒者 :窓
観 髯

経違
言
任者

ガ≫ 不
与
晋

ЁO/ど 年度町田市議会政務活動費収烹報告書

町田市議会政務活動費の交付に関する条例第7条第1項の規定に薫り、男つ√ど年度町田市

議会政務活動費の収支について下記のとおり蘭係書類を恭えて提出します。

1 政務活動費交付決定額  ユ 渉,つ |!ο C,Cク 円

2政 務活動費実支出額  0.介 7/.9,クざ 由

3政 務 活 動 費 残 余金
|、

フエ
″

円

4収 支 報 告 別紙のとおり

5添 付 書 類

記

ダJJ紙

1収 入

2支 出

項 目 金 額 摘 要

政 務 活 動 費 じ、ど′,(ρつ′

会 派 繰 入 金 εフ

預  金  利  子

八
日 計

J、 るつο.θ ρ ttP′

摘 要項 目 金 額

人   件   費 θ

7ユ、伊θ7調 査 活 動 費

研修 :研究・会議費
/2、 こ夕∂ つ

資 料 作 成 費 あ、>ク ど

資 料 購 入 費 /扉 ど、Dど 9

ュ、7みう、どヘユア広   報   費

通 信 運 搬 費 θ

事   務   費 争クク、θ7じ

合 計 ご、小7/・ 77じ